



HÜNERLERİNİ SERGİLEDİLER... Özel Eğitim Merkezi öğrencileri yılsonu etkinliği çerçevesinde düzenledikleri gösterilerde hünerlerini gösterdiler ● Fotoğraflar: Orhan İSMAİLOĞLU



Onlar bizim çocuklarımız

Cemile COŞKUN

Özel Eğitim Merkezi öğrencileri, Lefkoşa Belediye Tiyatrosu'nda yaptıkları muhteşem gösteri ile kimi zaman güldürdü kimi zaman düşündürdü kimi zaman da ağlattı.

Yılsonu etkinliği çerçevesinde yapılan gösteriye Lefkoşa Belediye Başkanı Cemal Bulutoğlular, TC Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Ekrem Tokluca ve İlköğretim Dairesesi Müdürü Hacıoğlu Düzgün'ün yanı sıra veliler, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık öğrencileri ve davetliler katıldı.

Okul müdürü Arif Yetkin bugüne kadar nasıl çabalar harcadıklarını ve karşılığında neler kazandıklarını anlattı. Öğrenciler şiirler okudular, şarkılar söylediler, dans ettiler, gösteriler sundular, kısa canlandırmalar yaptılar. Öğrenciler önce "Sağır Berber" adlı oyunla başladılar, ardından inanılmaz keyif alarak izlenen ve minik kızlardan oluşan bale gösterilerini sundular. Bu arada ritmik dansları da sergilediler. Daha sonraki sunumlar çerçevesinde "Kâtib'in



Draması'nı canlandırdılar. "Çemberimde Gül Oya" adlı türküyü okudular, işitme engellilerden oluşan folklor gösterisini de sergilendi. Özellikle bir kız öğrencinin "Sol Yanım Acıyor Anne" şiirini okuması sırasında konuklar gözyaşlarını tutamadı.

Öğrenciler finalde ise "Hayat Bayram Olsa" adlı şarkıyı seslendirirken konuklara çiçekler atıldı ve önemli mesajlar vererek gösterilerini tamamladılar.



El işi sergisi beğenildi

Organizasyonda inanılmaz güzel el işi ürünler de sergilendi.



● Özel Eğitim Merkezi öğrencileri yılsonu etkinliği çerçevesinde düzenledikleri gösterilerde şiirler okudular, şarkılar söylediler, dans ettiler ve salonu dolduran konuklardan bol bol alkışlar aldılar

Söyleyerek bu güzel etkinlikte yer almanın mutluluğunu yaşadığını belirtti. Bulutoğlular, öğretmeni olan Ayşe Sözü'n'e katkılarından dolayı onur belgesi de verdi.

Organizasyonun sonunda öğrenciler folklor hocaları Erdoğan Aşık ve Rasiha Özyurtlu'ya, bale

eğitmenleri Adem Öksüzoğlu'na, Lefkoşa Türk Belediyesi'ne ve tüm sponsorlarına plaket verdi.

Bu etkinlik ile engelli olsalar da gereken yardımı yapılmaması, öznenin gösterilmesi ve olanakların sağlanması ile öğrencilerin her şeyi başarabilecekleri kanıtlanmış oldu.



FOLKLOR OYNADILAR... Öğrenciler bol bol dans ettiler, folklor gösterilerini gerçekleştirdiler